
 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 1/2 
Verze 2015/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Švarcová Hela 

Studijní program: B3909 

Studijní obor: Technologická zařízení 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: UVI 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. František Volek, CSc 

Akademický rok: 2017/2018 

  

Název bakalářské práce:  

      

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování teoretické části C - dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení C - dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků C - dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce C - dobře 

8. Přístup studenta k bakalářské práci C - dobře 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 2/2 
Verze 2015/05 

 

  C - dobře 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
Bakalářská  práce je  zaměřena  na posouzení výhodnosti zajišťovat proces broušení firmou Bří 
Švarcové s.r.o nebo formou kooperace s externí firmou.   Zadání  práce  bylo  splněno. Pro firmou 
zadaná kriteria vyhodnotila nejen  strojní  časy potřebné k provedení operace ale komplexně 
náklady, které souvisí se  zavedením této operace v podmínkách firmy. Po zvážení všech vlivů 
dospěla k závěru, že pro zadané  množství  není výroba pro podmínky firmy ekonomicky výhodná  
Při  vypracování  bakalářské práce  postupovala  iniciativně,  systematicky.  Jednotlivé  problémy  
řešila  samostatně  na  základě znalosti výrob  jak  ve firmě, tak u kooperanta. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      

 

 

V       dne 31.05.2018                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


